
常総地方広域市町村圏事務組合

令和4年度

一般会計補正予算書(第２号）





議案第１０号

令和４年度常総地方広域市町村圏事務組合一般会計補正予算(第２号）

令和４年度常総地方広域市町村圏事務組合の一般会計補正予算(第２号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条　 歳入歳出予算の総額を増減なしとし、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６，６５５，９４２千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

令和４年６月２９日   提出

常総地方広域市町村圏事務組合

管　理　者　　 松　丸　修　久
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第１表　　歳入歳出予算補正

１　歳出 （単位　千円）

清 掃 費

総 務 管 理 費

議 会 費

８

１

４ 衛 生 費

款 項

１

２

議 会 費

１

１

総 務 費

補 正 前 の 額 計補 正 額

2,198,982 

2,198,982 

876 

876 

319,574 

278,574 

1,367 

1,367 

319,674 

278,674 

24 

491 

491 

100 

100 

予 備 費 91,293 

2,199,006 

2,199,006 24 

91,908 △ 615 

91,293 

6,655,942 

予 備 費

6,655,942 

△ 615 

0 

１

歳 出 合 計

91,908 



予算補正に関する説明書

１　総括

　（歳出） （単位　千円）

歳　入　歳　出　予　算　補　正　事　項　別　明　細　書

８

４

２

１

319,574

補 正 額

491

100

1,367

242,198,982

予 備 費

総 務 費

議 会 費

補 正 前 の 額

876

款

歳 出 合 計

91,908 △ 615

衛 生 費

91,293

6,655,942 0 6,655,942

国県支出金

319,674

2,199,006

計

0

地 方 債

△ 615

00

一 般 財 源
特　　定　　財　　源

補　正　額　の　財　源　内　訳

491

100

24

0

そ の 他
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２　歳出

（款）１　議会費　　（項）１　議会費

費用弁償
自動車借上料
有料道路通行料

（款）２　総務費　　（項）１　総務管理費
費用弁償
特別旅費

（款）４　衛生費　　（項）１　清掃費
特別旅費

（款）８　予備費　　（項）１　予備費

共通分

消防分

計

計

278,574 278,674100

218,947 100 219,047１

１

一般管
理費

ン タ ー

2,198,982

242,197,197

24

52
48

8

△ 615

△ 615

91,293

91,293計

予備費 91,908 △ 615 △ 615

091,908

△ 615１

費

環境セ

24 2,199,006

24 2,197,221

100

24

0

0

1008

24旅 費

旅 費100

00

00

△ 6150 0

（単位　千円）

目 補正前の額 補 正 額 計
補 正 額 の 財 源 内 訳 節

説 明特 定 財 源
一般財源 区 分 金 額

国県支出金 地 方 債 その他

１ 議会費 876 491 1,367 491 8 旅 費 156 156

38
29713 使用料 335

及 び
賃借料

計 876 491 1,367 0 0 0 491


